



служба																							
Бухгалтерия																							
130	Заместитель главного бухгалтера по торговле	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
131	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба																							
132	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Младший менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1А (133А)	Младший менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2020


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный агроном (должность)  (подпись) Морозов Андрей Викторович (Ф.И.О.) 26.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Зам. генерального директора по коммерческим вопросам (должность)  (подпись) Панова Екатерина Алексеевна (Ф.И.О.) 26.06.2020 (дата)

Главный инженер-энергетик (должность)  (подпись) Ромашев Алексей Сергеевич (Ф.И.О.) 26.06.2020 (дата)

Специалист по охране труда, пожарной и промышленной безопасности (должность)  (подпись) Цимбалюк Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) 26.06.2020 (дата)

Инспектор по кадрам (должность)  (подпись) Позднякова Елена Владимировна (Ф.И.О.) 26.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Крылова Анастасия Александровна (Ф.И.О.) 26.06.2020 (дата)